



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**

ZDROWIENIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A

e-mail: wielkopolska010@aa.org.pl

SPRAWOZDANIE

ze spotkania Intergrupy AA „WIELKOPOLSKA”

Spotkanie odbyło się **10 lutego 2024** r. o godzinie 11⁰⁰ w pomieszczeniach PIK przy ul. Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu. Spotkanie prowadziła Iza *Eleusis*.

Przywitaliśmy się „Modlitwą o Pogodę Ducha”. Odczytano teksty 12 Tradycji AA i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

Przebieg spotkania:

Podczas spotkania omawiano sprawy zgodnie z udostępnionym scenariuszem.

1. Sprawy Bieżące

Piotr - obecny Łącznik d/s Internetu zarekomendował do pełnienia służby **Sławka**, który w wyniku tajnego głosowania otrzymał mandat do pełnienia służby **Łącznika d.s. Internetu** naszej intergrupy.

W dalszym ciągu nie jest obsadzona służba Rzecznika. Obecny kolporter - Michał, zgodził się przemyśleć sprawę swojej kandydatury.

Brak jest Łącznika do spraw kontaktów z Zakładami Karnymi i Aresztem Śledczym. Tymczasowo zajmuje się tym Józek, dzięki czemu nie nastąpiło całkowite przerwanie kontaktów. Ważną sprawą jest, aby nie zaprzepaścić dotychczasowej, wypracowanej, formy współpracy. W dalszym ciągu potrzebni są chętni do niesienia postania, szczególnie kobiety w zakładach karnych dla kobiet.

Podobnie kontakt z ośrodkami dla bezdomnych utrzymuje Witek - były rzecznik, gdzie również nie ma osoby koordynującej.

Aby zwiększyć zainteresowanie i świadomość o działaniu Intergrupy padła kolejna propozycja spotkań Intergrupy poza Punktem Informacyjno-Kontaktowym w Poznaniu na terenie grup naszego rejonu. Jan z Czempinia wyraził zainteresowanie, ale musi to uzgodnić z grupą.

2. Wieści z grup

Grupa **Brama** spotyka się raz w tygodniu w czwartki o godzinie 19:00. Na grupę uczęszcza od 10 do 16 osób, w tym od 2 do 4 kobiet. Pracujemy na programie zdrowienia opartym na 12 Krokach Anonimowych Alkoholików. Uczęszczamy w spotkaniach zewnętrznych (Zakład Leczenia uzależnień w Charcicach) jak i na mityngach innych grup z okolicy. Współpracujemy intensywnie z Grupą **Mewa**, podejmując wspólnie działania w niesieniu postania. Podjęliśmy wspólnie z tą Grupą działania w celu niesienia postania w Ośrodku Leczenia Uzależnień w Rożnowicach z pozytywnym skutkiem i uzyskaliśmy zgodę na spotkania informacyjne.

Grupa **Balast Śrem**. Mityngi odbywają się systematycznie we wtorek i piątek o godz. 17:00, na każdym mityngu min. 20 osób, służby obsadzone. Grupa ma bardzo dobry kontakt z terapią uzależnień, która kieruje na mityngi AA. Grupa stabilna finansowo, systematycznie przekazuje darowiznę na niesienie postania przez Wspólnotę.

Pozostałe grupy w większości borykają się z frekwencją i trudnościami w obsadzaniu służb. Dobrowolne datki na działalność Intergrupy przekazywane są w miarę możliwości grup.

3. Sprawozdania służebnych

Łącznik do spraw informacji publicznej przekazał wiadomość o warsztatach, które odbędą się 24 lutego 2024, przy ul. Stolarskiej 7 w Poznaniu. Planowane są interesujące panele dyskusyjne. Intergrupa zdecydowała się na wsparcia finansowe w organizacji warsztatów.

Zaproponował umieszczenie plakatów informacyjnych AA w środkach komunikacji miejskiej na terenie Poznania. Już zostały podjęte działania w tym zakresie i ostatecznie sprawa zostanie przedstawiona na kolejnym spotkaniu intergrupy.

Kolporter zachęcił do kupowania nowego wydania *Wielkiej Księgi* oraz innych nowości sklepu BSK. Wyjaśniony został temat żetonów/medali na Zlot Radości 50-lecia AA w Polsce.

Józek - Skarbnik, poinformował, że, po odliczeniu stałych wydatków oraz dodaniu bieżących datków, Intergrupa Wielkopolska jest finansowo stabilna z bezpieczną rezerwą. Dla przypomnienia fundusze intergrupy pochodzą WYŁĄCZNIE z dobrowolnych datków od grup AA i indywidualnych członków Wspólnoty.

Sprawozdanie finansowe za luty 2024 Intergrupy Wielkopolska na życzenie jest dostępne u Skarbnika Intergrupy.

Łącznik do spraw Internetu przekazał informację o najbliższych wydarzeniach i warsztatach ogólnopolskich i regionalnych.

Intergrupa wydelegowała nowo wybranego łącznika d.s. Internetu - Stawka na XXI Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych online i PIK oraz Grup 12 Kroku oraz przyszłego kolportera - Marcina na XVIII Ogólnopolskie Warsztaty Kolporterów i Literatury AA.

Łącznik poinformował, że opłacił ostatnie miesiące za plakat fullback na autobusie TPBUS Tarnowo Podgórne. Kontrakt kończy się z ostatnim dniem marca 2024. W autobusach TPBUS nadal można spotkać plakaty informacyjne AA, które dyrekcja TPBUS zdecydowała „wozić” nieodpłatnie.

Przekazał również sprawozdanie ze spotkania z XXX Spotkań Radomskich łączników internetowych, podczas których omawiane były tematy związane z ujednoczeniem pisowni słowa MITYNG, nieużywania skrótów naszego aowskiego żargonu, aby przekazywane treści były czytelne.

Zachęcał do czytania wiadomości przekazywanych drogą mailową i przekazywania ich na mityngach.

Spotkanie zakończyliśmy deklaracją odpowiedzialności. **Następne spotkanie IW odbędzie się siedzibie PIK w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu dnia 9 marca 2024 r. o godz. 11:00** i będzie trwać do godziny 14:00.

Zapraszamy do udziału w spotkaniach przedstawicieli Grup AA skupionych przy Intergrupie AA Wielkopolska, prosimy o przekazywanie wszelkich zmian, mających wpływ na funkcjonowanie Grup AA oraz informowanie o swoich rocznicach ze stosownym wyprzedzeniem.

Sekretarza Intergrupy Wielkopolska
- Iza „Eleusis”